
UCHWAŁA NR XXIII/195/20 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych oraz włączenia do 
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Sławie 

Na podstawie art. 18 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020.713 
ze zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.2019.869 ze 
zm.) oraz art. 8 ust. 17 i art. 88 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 
2020.910 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  W uchwale nr XXI/180/20 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie utworzenia 
Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych oraz włączenia do Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Sławie 
dokonuje się następującej zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszeniaw Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Mazur 

Id: C69FD24A-8ACC-4B89-88B1-E628756837DC. Podpisany Strona 1




